R. Lāpides pretiōsi omnes fluitū;

• Et turres Jerusalēm gemmis ædificabuntur. **V.** Porta Jerusalēm ex sapphīro & smaragdo adificabuntur, & ex lāpide pretiōsi omnis circuitus muri ius. Et Glōria Patri. Et.

Lectio ix.

Quasi enim sycōmorum nos ascēndere Dōminus præcipit, cūm dicit: Qui auferet quæ tua sunt, ne répetas. Et rursum: Si quis te percusserit in dexterā manilla, præbe illi & alterā. Per sycōmorum Dōminus trānsiunt certiuit, quia per hanc sapientem stultitiam, eti nēcum, ut est, solidē, jam tamē per contemplationis lumen Dei sapientia quasi in trānsitu videtur, quām videre néqueunt qui sibi sapientes esse vidēntur: quia ad conspiciendū Dōminum, in elata cogitationē suārum turba deprehēsī, adhuc sycōmori árborem non invenērunt.

Te Deum lādāmus. 13.

QUINTA DÍE

Infra Octavam.

Lectioē primi Nocturni, de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

De Sermōne S. Augustini Episcopi.

Ex Serm. 256. de Tempore.

Lectio iv.

Modd quando impléntur Ecclesiæ, putāmus jucundari Ju-

Judæos? Ecclesiæ adficiantur, decantur, impléntur: quōmodo illi jucundantur? Non solum non jucundantur, sed étiam confunduntur, & impléntur vox exultantis. Exaltabo te Dōmine, quoniam suscepisti me: & non jucundasti inimicos meos super me. Non jucundasti super me: si mihi credidisti, jucundabis in me. Ne multa dicāmus, ad illa que cantāvimus, aliquando veniamus. Quōmodo dicit Christus. Conscidiſti saccum meum, & accinxisti me lexitā: id est, consciidiſti mortalitatē meā, & accinxisti me immortalitatē & incorruptionē. Ut canet tibi glōria mea, & non compóngar. Quid est, non compóngar? Jam contra me non ferat lācēam persecutor, ut non compóngar.

R. Orāntib⁹ in loco isto, • Dimitte peccata populi tui Deus, & ostende ei via bonam, per quam ambulet, & da glōriam in loco isto. **V.** Qui regis Israhēl intēnde, qui dēducis velut ovem Joseph, qui sedes super Chérubim. Dimitte.

Lectio v.

NOn tibi vilēscat quod ait, Sacrum cum meum: ibi erat inclūsum prētium tuum. Consciidiſti saccum meum. Evāsimus ad saccum istum. Consciidiſti saccum meum. In passione consciissus es. Quōmodo ergo Deo Patri dicitūr: Consciidiſti saccum meum? Quōmodo Patri dicātur, vis audire: Consciidiſti saccum meum? Quia proprio Filio non pēp̄cit, sed pro nobis omnibus tradidit illum. Fecit enim per Judaeos nescientes, undē redimēterunt scientes, & confunderentur nēgantes. Nēsciant enim quid boni nobis operati sunt malo suo. Suspensus est saccus, & quasi latēsus est impius. Consciidiſti saccum lācēa persecutor, & fudit prētium nostrum Redēmptor.